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Kolekcjonerskie radio NRI
Superphone 943U (?)

Cena brutto 300,00 zł

Cena netto 243,90 zł

Cena poprzednia 350,00 zł

Opis produktu
WITAM !!
Zapraszam do licytacji kolekcjonerskiego radia  NRI Superphone 943U (??) z lat 1940-1948. Znak zapytania postawiłem
dlatego, że opis tego modelu w Radiomuseum.org wydaje mi się najbliższy temu co oferuję na aukcji ..
Odbiornik ma niski numer seryjny !!
Może być wykorzystane zarówno do odbudowy jak i na części

OPIS ODBIORNIKA

NRI - model Superphone (943) to produkowana w latach 1940 -1948, sześcio- lampowa superheterodyna.
Odbiornik pracuje na 3 lampach UCH21, lampie UL86 (zamiast UL21 ?) oraz lampie UY11 (prostownicza)
Strojenie odbywało się przy pomocy magicznego oka EM1
Odbiornik ma 7 zakresów fal z czego 5 zakresów fal krótkich !!!

Podstawowe dane techniczne odbiornika podobnego (NRI Superphone Unknown) można znaleźć na stronie www.radiomuseum
pod adresem:
https://www.radiomuseum.org/r/nri_superphon.html
a odbiornika NRI Superphone 943U, pod adresem:
https://www.radiomuseum.org/r/nri_943u.html
STAN TECHNICZNY I WIZUALNY
Oferowane radio NRI Superphone 943U,  jest praktycznie kompletne. Z uwagi na stan przewodu sieciowego- niesprawdzone
dlatego sprzedaję jako NIESPRAWNE- do odrestaurowania. Sprzedaję to co widać na zdjęciach

obudowa drewniana jest w dobrym stanie- bez pęknięć z kilkoma dziurkami po kornikach.
Formir w niezłym stanie- lakier (politura) do odświeżenia
materiał na ściance głośnikowej jest oryginalny (?) i w niezłym stanie
skala cała, w kiepskim stanie,  napęd skali jest (chyba kompletny) ale skala działa połowicznie. Raz wskazówka się
przesuwa- raz się zatrzymuje
chassis jest w dobrym stanie
podzespoły oryginalne (chyba…)
producent : NRI- Nordisk Radio Industri (Kopenhaga)
model 943U (??) numer seryjny: 2627

WARUNKI OFERTY

Przedmiotem oferty jest radio NRI Superphone. Prawdopodobnie model 943U
Stan techniczny i wizualny radia starałem się pokazać na zdjęciach i w opisie. Jeśli są jakieś wątpliwości – proszę pytać.
Pytaj zawsze przed licytacja a nie po złożeniu oferty.
Oferta prywatna, przedmiot używany z własnej kolekcji
Nie wycofuję ofert.

ZAPRASZAM DO ZAKUPU!
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